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＜栄養成分表＞

栄養成分表情報はこちらの二次元コードへアクセスしてください。

メニュー

小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

牛丼 ● - △ △ - - - - - - - - - ● - - ● △ △ - - - ● ● - △ - - 牛丼

とろ～り3種のチーズ牛丼 ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● ● △ - - - ● ● △ △ - - とろ～り3種のチーズ牛丼

高菜明太マヨ牛丼 ● - ● ● - ● - - - - - - - ● - - ● △ △ - - - ● ● - ● - - 高菜明太マヨ牛丼

わさび山かけ牛丼 ● - △ △ - - - - - - - - - ● - - ● △ △ - - ● ● ● - △ - - わさび山かけ牛丼

かつぶしオクラ牛丼 ● - △ △ - - - - - - - - - ● - ● ● △ △ - - - ● ● - △ - - かつぶしオクラ牛丼

ねぎ玉牛丼 ● - ● △ - - - - - - - - - ● - - ● △ △ - - - ● ● - ● - - ねぎ玉牛丼

おろしポン酢牛丼 ● - △ △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - △ - - おろしポン酢牛丼

お好み牛玉丼 ● - ● △ - - - - - - - - - ● - - ● ● ● - ● - ● ● - △ - - お好み牛玉丼

キムチ牛丼 ● - △ △ - - - - - - - - - ● - - ● △ △ - - - ● ● - △ - - キムチ牛丼

牛丼ライト ● - △ △ - - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - △ - - 牛丼ライト

ねぎ玉牛丼ライト ● - ● △ - - - - - - - - - ● - - ● △ △ - - - ● ● - ● - - ねぎ玉牛丼ライト

とろ～り3種のチーズ牛丼ライト ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● ● △ - - - ● ● △ △ - - とろ～り3種のチーズ牛丼ライト

わさび山かけ牛丼ライト ● - △ △ - - - - - - - - - ● - - ● △ △ - - ● ● ● - △ - - わさび山かけ牛丼ライト

高菜明太マヨ牛丼ライト ● - ● ● - ● - - - - - - - ● - - ● △ △ - - - ● ● - ● - - 高菜明太マヨ牛丼ライト

おろしポン酢牛丼ライト ● - △ △ - - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - △ - - おろしポン酢牛丼ライト

かつぶしオクラ牛丼ライト ● - △ △ - - - - - - - - - ● - ● ● △ △ - - - ● ● - △ - - かつぶしオクラ牛丼ライト

キムチ牛丼ライト ● - △ △ - - - - - - - - - ● - - ● △ △ - - - ● ● - △ - - キムチ牛丼ライト

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの

すき家　アレルゲン表
　※この情報は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

　※一部商品は、製造・調理の際、共用の食器、器具を使用しております。2次的混入の可能性をすべて防ぐことはできません。敏感な方はご注意ください。

　※季節により、食材が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

　※この一覧表は、日本の法規で定められたアレルギー表示対象28品目に対応しています。

　※特定の食材を抜きで注文を頂いた場合でも、商品に含まれるアレルゲンを全て除去できるものではありません。

　※すき家のお米はすべて良質な国産米を100％使用しています。

ご注意

●・・・原材料に含まれているもの。　△・・・原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

（アレルゲンに関するお問い合わせ窓口）お客様相談室　　　0120-498-007　（受付時間/9:00～21:00）
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メニュー

小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

カレー ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - - - ● △ △ ● - - カレー

牛カレー ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - - - ● ● △ ● - - 牛カレー

とろ～りチーズカレー ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - - - ● △ △ ● - - とろ～りチーズカレー

おんたまカレー ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - - - ● △ △ ● - - おんたまカレー

チーズおんたまカレー ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - - - ● △ △ ● - - チーズおんたまカレー

おんたま牛カレー ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - - - ● ● △ ● - - おんたま牛カレー

チーズ牛カレー ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - - - ● ● △ ● - - チーズ牛カレー

肉2倍牛カレー ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - - - ● ● △ ● - - 肉2倍牛カレー

カレールー　単品 ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - ● △ △ ● ● ● - - - ● △ △ △ - - カレールー　単品

牛・お食事サラダ ● - △ △ △ △ △ ● - △ - △ - ● - △ ● △ ● - - - ● ● △ △ △ ● 牛・お食事サラダ

チキン・お食事サラダ △ - ● △ △ △ △ ● - △ - △ - △ - △ ● ● ● - - △ △ △ △ △ △ ● チキン・お食事サラダ

海鮮ちらし丼 ● - ● △ △ - - - - ● - - - △ - △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - 海鮮ちらし丼

海鮮ちらしユッケ丼 ● - ● △ △ - - - - ● - - - △ - △ ● △ △ - - - △ △ - ● - - 海鮮ちらしユッケ丼

山かけ海鮮ちらし丼 ● - ● △ △ - - - - ● - - - △ - △ ● △ △ - - ● △ △ - △ - - 山かけ海鮮ちらし丼

旨だしとりそぼろ丼 ● - ● ● - △ - - - △ - △ - △ - ● ● ● △ - - - △ △ △ ● - - 旨だしとりそぼろ丼

海鮮ちゃんぽんうどん ● △ ● ● - ● △ - - ● - △ - ● △ △ ● ● ● - - - △ △ △ △ - - 海鮮ちゃんぽんうどん

チーズ海鮮ちゃんぽんうどん ● △ ● ● - ● △ - - ● - △ - ● △ △ ● ● ● - - - △ △ △ △ - - チーズ海鮮ちゃんぽんうどん

キムチ海鮮ちゃんぽんうどん ● △ ● ● - ● △ - - ● - △ - ● △ △ ● ● ● - - - △ △ △ △ - - キムチ海鮮ちゃんぽんうどん

牛カルビ焼肉丼 ● - △ △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - ● - - 牛カルビ焼肉丼

キムチ牛カルビ焼肉丼 ● - △ △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - ● - - キムチ牛カルビ焼肉丼

チーズ牛カルビ焼肉丼 ● - △ ● △ △ - - - △ - △ - ● - △ ● ● △ - - - ● ● △ ● - - チーズ牛カルビ焼肉丼

ねぎ玉牛カルビ焼肉丼 ● - ● △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - ● - - ねぎ玉牛カルビ焼肉丼

にんにく牛カルビ焼肉丼 ● - △ △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - ● - - にんにく牛カルビ焼肉丼

メニュー

小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

サラダセット（ドレッシング除く） △ - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - △ - - - - - サラダセット（ドレッシング除く）

とん汁サラダセット（ドレッシング除く） △ - △ ● △ △ - - - △ - - - △ - - ● △ ● - - △ △ △ - ● - - とん汁サラダセット（ドレッシング除く）

オクラサラダセット（ドレッシング除く） △ - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - △ - - - - - オクラサラダセット（ドレッシング除く）

とん汁オクラサラダセット（ドレッシング除く） △ - △ ● △ △ - - - △ - - - △ - - ● △ ● - - △ △ △ - ● - - とん汁オクラサラダセット（ドレッシング除く）

たまごセット - - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - たまごセット

とん汁たまごセット △ - ● ● △ △ - - - △ - - - △ - - ● △ ● - - △ △ △ - ● - - とん汁たまごセット

おしんこセット ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - △ - - - - - おしんこセット

とん汁おしんこセット ● - △ ● △ △ - - - △ - - - △ - - ● △ ● - - △ △ △ - ● - - とん汁おしんこセット

3点セット ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - △ - - - - - 3点セット

とん汁3点セット ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - △ - - - - - とん汁3点セット

冷やっこセット - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - 冷やっこセット

とん汁冷やっこセット △ - △ ● △ △ - - - △ - - - △ - - ● △ ● - - △ △ △ - ● - - とん汁冷やっこセット

アレルギー特定原材料に準ずるもの

アレルギー特定原材料に準ずるものアレルギー特定原材料

アレルギー特定原材料

メニュー名
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メニュー

小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

おろしポン酢牛皿定食 ● - △ ● △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - △ - - おろしポン酢牛皿定食

とん汁おろしポン酢牛皿定食 ● - △ ● △ △ - - - △ - - - ● - △ ● △ ● - - △ ● ● - ● - - とん汁おろしポン酢牛皿定食

牛皿定食 ● - ● ● △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - △ - - 牛皿定食

とん汁牛皿定食 ● - ● ● △ △ - - - △ - - - ● - △ ● △ ● - - △ ● ● - ● - - とん汁牛皿定食

みそ汁・鮭・納豆定食 ● - ● ● - ● - - - - - - - - ● ● ● - - - - - △ - - - - - みそ汁・鮭・納豆定食

とん汁・鮭・納豆定食 ● - ● ● △ ● - - - △ - - - △ ● ● ● △ ● - - △ △ △ - ● - - とん汁・鮭・納豆定食

みそ汁・納豆定食 ● - ● ● - ● - - - - - - - - - ● ● - - - - - △ - - - - - みそ汁・納豆定食

とん汁・納豆定食 ● - ● ● △ ● - - - △ - - - △ - ● ● △ ● - - △ △ △ - ● - - とん汁・納豆定食

みそ汁・鮭定食 ● - ● ● - ● - - - - - - - - ● △ ● - - - - - △ - - - - - みそ汁・鮭定食

とん汁・鮭定食 ● - ● ● △ ● - - - △ - - - △ ● △ ● △ ● - - △ △ △ - ● - - とん汁・鮭定食

山かけとろろ牛皿定食 ● - ● ● △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - ● ● ● - △ - - 山かけとろろ牛皿定食

さば定食 ● - △ ● - ● - - - - - △ - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - さば定食

さば納豆定食 ● - ● ● △ ● - - - - - △ - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - △ - - さば納豆定食

たまかけ朝食 ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - △ - △ ● △ △ - - - △ △ △ △ - - たまかけ朝食

納豆たまかけ朝食 ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - △ - ● ● △ △ - - - △ △ △ △ - - 納豆たまかけ朝食

牛たまかけ朝食 ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - ● - △ ● △ △ - - - ● ● △ △ - - 牛たまかけ朝食

焼鮭たまかけ朝食 ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - △ ● △ ● △ △ - - - △ △ △ △ - - 焼鮭たまかけ朝食

塩さばたまかけ朝食 ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - △ - ● ● △ △ - - - △ △ △ △ - - 塩さばたまかけ朝食

まぜのっけ朝食 ● - ● ● - - - - - - - - - △ - - ● △ △ - - - △ △ - - - - まぜのっけ朝食

牛まぜのっけ朝食 ● - ● ● - - - - - - - - - ● - - ● △ △ - - - ● ● - △ - - 牛まぜのっけ朝食

納豆まぜのっけ朝食 ● - ● ● - - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - - - - 納豆まぜのっけ朝食

焼鮭まぜのっけ朝食 ● - ● ● - - - - - - - - - - ● △ ● - - - - - △ - - - - - 焼鮭まぜのっけ朝食

塩さばまぜのっけ朝食 ● - ● ● - - - - - - - - - △ - ● ● △ △ - - - △ △ - - - - 塩さばまぜのっけ朝食

自社製ベーコンエッグ朝食 ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - △ - ● ● △ ● - - - △ △ △ △ - - 自社製ベーコンエッグ朝食

納豆ベーコンエッグ朝食 ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - △ - △ ● △ ● - - - △ △ △ △ - - 納豆ベーコンエッグ朝食

牛小鉢ベーコンエッグ朝食 ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - ● - △ ● △ △ - - - ● ● △ △ - - 牛小鉢ベーコンエッグ朝食

ソーセージエッグ朝食 ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - △ - △ ● ● ● - - - △ △ △ △ - - ソーセージエッグ朝食

納豆ソーセージエッグ朝食 ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - △ - △ ● ● ● - - - △ △ △ △ - - 納豆ソーセージエッグ朝食

牛小鉢ソーセージエッグ朝食 ● - ● ● △ ● - - - △ - △ - ● - △ ● ● ● - - - ● ● △ △ - - 牛小鉢ソーセージエッグ朝食

ベーコン　単品 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - ベーコン　単品

アレルギー特定原材料に準ずるものアレルギー特定原材料

定食

メニュー名
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メニュー

小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

お子様牛丼 ● - △ △ - - - - - - - - - ● - - ● △ △ - - - ● ● - △ - - お子様牛丼

お子様チーズ牛丼 ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● ● △ - - - ● ● △ △ - - お子様チーズ牛丼

お子様とりそぼろ丼 ● - △ ● - △ - - - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - - △ △ △ ● - - お子様とりそぼろ丼

お子様カレー - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - お子様カレー

お子様チーズカレー ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● ● △ - - - △ △ △ △ - - お子様チーズカレー

すきすきセット（りんごジュース） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - すきすきセット（りんごジュース）

すきすきセット（ぶどうジュース） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - すきすきセット（ぶどうジュース）

すきすきセット（緑茶） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - すきすきセット（緑茶）

すきすきセット（黒烏龍茶） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - すきすきセット（黒烏龍茶）

すきすきセット（コーラ） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - すきすきセット（コーラ）

すきすきセット（ファンタメロン） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - すきすきセット（ファンタメロン）

すきすきセット（カルピス） - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - すきすきセット（カルピス）

すきすきセット（爽健美茶） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - すきすきセット（爽健美茶）

すきすきセット（オレンジジュース） - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - すきすきセット（オレンジジュース）

お子様

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの

メニュー名



2024/3/12
更新

メニュー

小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

牛皿 ● - △ △ - - - - - - - - - ● - - ● △ △ - - - ● ● - △ - - 牛皿

牛カルビ焼肉皿単品 ● - △ △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - ● - - 牛カルビ焼肉皿単品

牛小鉢 ● - △ △ - - - - - - - - - ● - - ● △ △ - - - ● ● - △ - - 牛小鉢

おしんこ ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - △ - - - - - おしんこ

サラダ（ドレッシング除く） △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - △ - - - - - サラダ（ドレッシング除く）

オクラサラダ（ドレッシング除く） △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - △ - - - - - オクラサラダ（ドレッシング除く）

みそ汁 - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - みそ汁

とん汁 △ - △ ● △ △ - - - △ - - - △ - - ● △ ● - - △ △ △ - ● - - とん汁

ずわい蟹汁 △ - ● ● - ● ● - - △ - △ - △ ● ● ● △ △ - - - △ △ △ △ - - ずわい蟹汁

おろしポン酢 ● - - △ △ - - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - おろしポン酢

おんたま - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - おんたま

たまご - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - たまご

納豆 ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - △ - - - - - 納豆

冷やっこ - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - 冷やっこ

塩サバ - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - 塩サバ

鮭 - - - - - - - - - - - - - - ● △ - - - - - - - - - - - - 鮭

味付のり ● - - - - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - 味付のり

山かけ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - 山かけ

オクラ ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - - オクラ

ねぎ玉 ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - △ - - ● - - ねぎ玉

青ねぎ △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - △ - - - - - 青ねぎ

高菜 ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - ● - - 高菜

高菜明太マヨ ● - ● ● - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - ● ● - ● - - 高菜明太マヨ

明太マヨ ● - ● ● - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - ● ● - - - - 明太マヨ

コチュジャンだれ ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - - コチュジャンだれ

からあげ ● - △ ● - △ - - - - - - - - - - ● ● - - - - △ △ - - - - からあげ

カットりんご - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - カットりんご

ごまドレッシングボトル ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - ● - - ごまドレッシングボトル

和風ドレッシングボトル ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - 和風ドレッシングボトル

フレンチドレッシング（小袋） ● - ● - - - - - - - - ● - - - - ● - - - - - - - - - - - フレンチドレッシング（小袋）

ポン酢 ● - - △ △ - - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - ポン酢

とろ～り3種チーズ ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● ● △ - - - △ △ △ △ - - とろ～り3種チーズ

店内紅生姜 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 店内紅生姜

紅生姜（小袋） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 紅生姜（小袋）

店内七味 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - 店内七味

七味（小袋） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - 七味（小袋）

店内タバスコ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 店内タバスコ

タバスコ（小袋） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - タバスコ（小袋）

キムチ単品 △ - - - - - - - - - - - - △ - - △ - - - - - △ - - - - - キムチ単品

シーザーサラダ ● - ● ● - △ - - - △ - △ - △ - △ ● △ ● - - - △ △ △ △ - - シーザーサラダ

ささみチキン　単品 △ - ● △ △ △ - - - △ - - - △ - - ● ● △ - - △ △ △ - △ - - ささみチキン　単品

ひじき煮（たけのこ） ● - ● ● - △ - - - △ - △ - △ - △ ● △ △ - - - △ △ △ △ - - ひじき煮（たけのこ）

フライドにんにく　単品 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - フライドにんにく　単品

ソーセージ　単品 ● - ● △ - - - - - - - - - △ - - △ ● ● - - - - - - △ - - ソーセージ　単品

サイド（一品）

メニュー名

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの



2024/3/12
更新

メニュー

小麦 そば 卵 乳 落花生
(ピーナッツ)

えび かに くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま カシュー

ナッツ

アーモン

ド

なめらかカラメルぷりん △ - ● ● - △ - - - - - - - - - - △ - - - - - △ ● - - - - なめらかカラメルぷりん

とろけるダブルショコラ △ - ● ● - △ - - - - - - - - - - ● - - - - - △ ● - - - - とろけるダブルショコラ

アサヒスーパードライ（中瓶） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - アサヒスーパードライ（中瓶）

ノンアルコールビール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ノンアルコールビール

コカ・コーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - コカ・コーラ

カルピス - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - カルピス

ファンタメロン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ファンタメロン

ミニッツメイドオレンジ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ミニッツメイドオレンジ

麦茶 - - - - - - - - - - - - - - - - △ - - - - - - - - - - - 麦茶

緑茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 緑茶

黒鳥龍茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 黒鳥龍茶

ホットコーヒー（砂糖・ミルクを除く） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ホットコーヒー（砂糖・ミルクを除く）

アイスコーヒー（砂糖・ミルクを除く） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - アイスコーヒー（砂糖・ミルクを除く）

フェアトレードコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - フェアトレードコーヒー

ガムシロップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ガムシロップ

スティックシュガー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - スティックシュガー

コーヒーフレッシュ - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - コーヒーフレッシュ

ココア - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ココア

りんごジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - りんごジュース

ぶどうジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ぶどうジュース

コーヒーゼリーキャラメルラテ △ - ● ● △ △ - - - - - △ - △ - △ △ △ △ - - - △ △ - △ △ - コーヒーゼリーキャラメルラテ

スイーツ・ドリンク

メニュー名

アレルギー特定原材料 アレルギー特定原材料に準ずるもの


